
1
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
Препис извлечение! 

 

П Р О Т О К О Л  
№ 14        

 
Днес, 16.09.2020г. от 15:00 ч. в заседателната зала на Общинска администрация – гр. Брусарци 

се проведе извънредно  заседание на Общински съвет Брусарци. Заседанието е проведено при 
спазване на всички разпоредени противоепидемични мерки във връзка с ограничаване 
разпространението на COVID-19 със заповеди на Министъра на здравеопазването, както и 
хигиенно-санитарни изисквания и предписания на здравните органи. 

 
В работата на заседанието взеха участие 9 общински съветници. 

Присъстваха: 
1. Александър Недков Борисов  
2. Анета Илиева Петкова-отсъства 
3. Вельо Цветанов Велев  
4. Веса Петрова Цанкова 
5. Димитър Маринов Митов  
6. Йордан Владиславов Йорданов - отсъства 
7. Катя Крумова Додева 
8. Кирчо Николов Кирилов 
9. Кремена Цветанова Томова 
10. Мая Стоянова Цветанова 
11. Цветелина Борисова Николова  

В заседанието взеха участие:  
Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци  
Петър Димитов – Зам.-кмет на Община Брусарци 
Костадинка Бобева Петрова – Главен експерт „ССИ, О,З и ЗН“ 
Директор на училище ОУ „П.Р.Славейков“  -с.Василовци, общ.Брусарци  
 
КАТЯ ДОДЕВА – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:  Уважаеми дами и господа, в 
залата има кворум, откривам днешното извънредно  заседание на ОбС Брусарци. В залата 
присъстват 8 общински съветници.  
  Колеги общински съветници, дами и господа, днешното извънредно заседание е свикано 
във връзка с предложение от  г-жа Трайка Трайкова-Началник на РУО -Монтана  към 
кмета на община Брусарци за преразглеждане на  решение № 91 от Протокол 
№13/28.08.2020г.  като нецелесъобразно. . Давам думата за коментари и предложения по проекта 
за дневен ред. 
 
Няма  постъпили предложения за изменение и допълнение на дневния ред. 
 
Дневният ред се подложи на гласуване и се прие при следния вот:  
Гласували дневния ред:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 8.  
Гласували : “за” –  8, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
Заседанието се проведе при следния 

ДНЕВЕН РЕД: 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Предложение за преразглеждане на Решение № 91 от Протокол № 13 от заседанието на 
28.08.2020г. на Общински съвет Брусарци 
 Докладва: Костадинка Бобева Петрова – Гл. Експерт „ОЗ и ЗН” и ССИ 



 2 

 
2. ПИТАНИЯ 
 

 
По първа точка:  
Предложение за преразглеждане на Решение № 91 от Протокол № 13 от заседанието на 
28.08.2020г. на Общински съвет Брусарци 
 
Влиза Александър Борисов 
 
Взеха отношение: Костадинка Петрова, Катя Додева, Наташа Михайлова, Димитър Митов, 
Евелина Миланова - Директор ОУ „П.Р.Славейков“-с. Василовци 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 96 
 

 На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА и във връзка с  чл.68, ал.1, т.2 и 3 ал.2, ал.3 и ал.4, 
т.1 т.2 и т.3 и чл.69, ал.3 от  Наредбата за финансирането на институциите в системата на 
предучилищното и училищното образование и във връзка с предложение на Началника на РУО 
Монтана с Изх. № К-175/15.09.2020г. Общински съвет Брусарци  

 
РЕШИ: 

 
1. Изменя Решение № 91 от Протокол № 13 от заседанието на 28.08.2020г. както следва: 

 
1.ОУ “П.Р.Славейков” с.Василовци 
 

Било – прогимназиален етап  
 
V клас – 7 ученици при норматив 18   
VІ клас – 2 ученици при норматив 18   
 
Става – прогимназиален етап 
Слята паралелка V – VІ клас – 9 ученици при норматив 10 
 
 2.Възлага на Кмета на Община Брусарци да предприеме необходимите законови и 
фактически действия по обезпечаване на учебния процес. 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова Отсъства 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов Отсъства 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 



3
 

 
По втора точка: ПИТАНИЯ 
Няма постъпиили питания: 
 
След изчерпване на дневния ред Председателят на общински съвет Брусарци закри 
заседанието в 15:20ч. 
 
 
ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ: (ПП) 
           (П. Цветанова-Борисова)                                                  (Катя Додева) 
 
Изготвил: 
A. Борисова  
Сътрудник Общински съвет 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


